... et p...
... er...
... **Q**...
... qua
... fem
... pmanes
... ganat
... **P**
... mis
... filii
... ne
... nobis
... **Q**...
... **ne se po**
... qua
... no du
... inoce
... **Q**
... **Q**
... **Q**
... **Q**

Hic s. Conuenientia
nobis unum in hoc est
dumca cena manducare. In
quibus enim sua cena plerumque
ad manducandum. Et alii quidem
esurit. alius autem eius est.
Nunquid domos non habent ad
manducandum. et bibendum. et
ecclesiarum dei acceptant. et co
suetudinis eos qui non habent.
Quod dicitur nobis. Laudo uos
in hoc non laudo. Ego enim ac
cepi a domino: quod et tradidi uobis.
quoniam dominus ihesus in qua nocte tra
dit. accepit panes et gratias
ages fregit et dixit. **H**oc est cor
pus meum quod pro uobis traditur.
hoc facite in mea commemoratio
ne. Similiter et calicem postquam
cenauerit dicens. **H**ic calix no
uum testamenti est in meo sanguine